
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

«13» мая 2024 г. № 171 . 
 

с. Репьёвка 

Об изменении структуры 

администрации Репьёвского 

муниципального района 

Воронежской области  

 

В соответствии с Уставом Репьёвского муниципального района, на 

основании представления главы администрации Репьёвского муниципального 

района Ершова С.С., Совет народных депутатов Репьевского муниципального 

района Воронежской области р е ш и л :  

1. Изменить структуру администрации Репьёвского муниципального 

района Воронежской области утвердив ее в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Решение Совета народных депутатов района от 31.10.2023 №151 «Об 

изменении структуры администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области» признать утратившим силу. 

 

 

Глава Репьёвского 

муниципального района  

  

В.И. Рахманина 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета народных депутатов 

Репьёвского муниципального района  

от «13» мая 2024 года  № 171 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

1. Глава администрации Репьёвского муниципального района; 

2. Заместитель главы администрации муниципального района;  

3. Заместитель главы администрации, руководитель отдела по образованию 

администрации муниципального района; 

4. Руководитель аппарата администрации муниципального района; 

5. Отдел финансов; 

6. Отдел по образованию; 

7. Отдел культуры; 

8. Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом; 

9. Отдел по строительству, архитектуре и ЖКХ; 

10. Организационный отдел; 

11. Юридический отдел; 

12. Архивный сектор; 

13. Сектор муниципальных закупок; 

14. Контрактная служба; 

15.  Сектор по делам ГО и ЧС; 

16. Помощник главы администрации района (мобилизационная работа).



 


